
UCHWAŁA NR 732/2023 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią do wydawania 
decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu Nakielskiego, związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Dariusza Korbala, zatrudnionego na stanowisku podinspektora w Dziale 
Technicznym Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią, w czasie usprawiedliwionej nieobecności 
w pracy dyrektora jednostki, do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu 
Nakielskiego, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad 
Notecią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

       

Starosta 

Tadeusz Sobol   ................................... 

Wicestarosta  

Tomasz Miłowski   ................................... 

Pozostali członkowie Zarządu: 

Beata Danielewska – Szymczak ................................... 

Ignacy Pogodziński   ................................... 

Jarosław Schulz   …............................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2120049A-2FFA-432C-AD84-2A635971C833. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 645 
ze zm.), zarządca drogi może upoważnić pracowników jednostki organizacyjnej będącej zarządem drogi, do 
załatwiania spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych. 

Upoważnienie dla pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią do wydawania decyzji 
administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu Nakielskiego, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią, udziela się na czas usprawiedliwionej nieobecności w pracy 
dyrektora jednostki. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne i celowe.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2120049A-2FFA-432C-AD84-2A635971C833. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 732/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


